
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я
ГО РО Д  К РАС Н О Д А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I' /У, cL-:P r w-C-A № f/c/'Z
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 28.07.2015 № 5442 «О создании 

межведомственной рабочей группы муниципального образования город 
Краснодар по построению (развитию), внедрению и эксплуатации 

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

В целях совершенствования работы межведомственной рабочей группы 
муниципального образования город Краснодар по построению (развитию), 
внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный 
город» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 28.07.2015 № 5442 «О создании межведомственной рабочей 
группы муниципального образования город Краснодар по построению (разви­
тию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 
«Безопасный город» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

у

Глава муниципального 
образования город Краснодар- В. Л. Евланов



ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к постановлению  администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от t  , /

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 1 
к постановлению  администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 28.07.2015 № 5442

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы муниципального  

образовании город Краснодар но построению (развитию), внедрению и 
эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

Евланов
Владимир Лазаревич

- глава муниципального образования город 
Краснодар, председатель м еж в е д ом ст в е i н ю и 
рабочей группы

Бондарь
Виктор Петрович

- заместитель главы муниципального образо­
вания город Краснодар, заместитель предсе­
дателя межведомственной рабочей группы

Васин
Сергей Леонидович

- заместитель главы муниципального образо­
вания город Краснодар, заместитель предсе­
дателя межведомственной рабочей группы

Михеев
Александр Владимирович

- заместитель главы муниципального образо­
вания город Краснодар, директор департа­
мента финансов администрации муници­
пального образования город Краснодар, за­
меститель председателя межведомственной 
рабочей группы

Первышов 
Евгений Алексеевич

- заместитель главы муниципального образо­
вания город Краснодар, заместитель прсдсе-

"х .



2

Синюгина 
Татьяна Ю рьевна

дателя межведомственной рабочей группы

- заместитель главы муниципального образо­
вания город Краснодар, заместитель предсе­
дателя межведомственной рабочей группы

Фролов
Михаил Борисович

- первый заместитель главы муниципального 
образования город Краснодар, заместитель 
председателя межведомственной рабочей 
группы

Мельников
Вячеслав Владимирович

- заместитель начальника отдела телекомму­
никаций и связи управления информационно­
коммуникационных технологий и связи ад­
министрации муниципального образования 
город Краснодар, секретарь межведомствен­
ной рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы

Алешкевич 
Юлия Сергеевна

- директор муниципального казённого учреж­
дения муниципального образования город 
Краснодар «Центр мониторинга окружаю­
щей среды и транспорта» (по согласованию)

Антониади 
Георгий Дмитриевич

- начальник управления информационно­
коммуникационных технологий и связи ад­
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Артёмов 
Сергей Ю рьевич

- директор муниципального казённого учреж­
дения муниципального образования город 
Краснодар «Электронный Краснодар» (по 
согласованию)

Г аврилов
Александр Александрович

- директор муниципального казённого учреж­
дения муниципального образования город



3

Гришанов
Александр Александрович

Краснодар «Центр обеспечения деятельности 
учреждений управления здравоохранения 
администрации муниципального образова­
ния город Краснодар» (по согласованию)

- руководитель подразделения Управления 
Ф едеральной службы безопасности Россий­
ской Ф едерации по Краснодарскому краю 
(по согласованию)

Дорох
Александр Викторович

- начальник отряда Федерального государ­
ственного казённого учреждения «12 отряд 
Федеральной противопожарной службы по 
Краснодарскому краю» (по согласованию)

Калиоропуло 
Евгений Владимирович

- директор департамента транспорта, органи­
зации дорожного движения и охраны окру­
жающей среды администрации муниципаль­
ного образования город Краснодар

Князев
Алексей Иванович

- директор муниципального унитарного пред­
приятия муниципального образования город 
Краснодар «Краснодарское трамвайно­
троллейбусное управление» (по согласова­
нию)

Косенко
Виталий Викторович

- начальник управления по взаимодействию с 
правоохранительными органами админи­
страции муниципального образования город 
Краснодар

Крамаренко 
Василий Васильевич

- начальник управления гражданской защиты 
администрации муниципального образова­
ния город Краснодар

Кулиш
Андрей Анатольевич

- директор муниципального казённого учреж ­
дения муниципального образования город



4

Краснодар «Единая дежурно-диспетчерская 
служба» (по согласованию)

Луценко
Ангелина Николаевна

- начальник управления здравоохранения ад­
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Некрасов
Алексей Сергеевич

- директор департамента образования админи­
страции муниципального образования город 
Краснодар

Папанов
Александр Александрович

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Управления МВД 
России по городу Краснодару (по согласова­
нию)

Пулинец
Сергей Николаевич

- директор Краснодарского филиала ОАО 
«Ростелеком» (по согласованию)

Решетов 
Пётр Сергеевич

- директор муниципального казённого учреж­
дения муниципального образования город 
Краснодар «Центр по обеспечению деятель­
ности учреждений департамента образования 
администрации муниципального образова­
ния город Краснодар» (по согласованию)

Розевика
Дмитрий Александрович

- руководитель департамента информатизации 
и связи Краснодарского края (по согласова­
нию)

Рубан
Татьяна Николаевна

- начальник управления культуры админи­
страции муниципального образования город 
Краснодар

Семернин
Константин Ю рьевич

- директор департамента городского хозяйства 
и топливно-энергетического комплекса ад-



5
N1

министрации муниципального образования 
город Краснодар

Начальник управления 
информационно-коммуникационных 
технологий и связи администрации 
муниципального образования 
город Краснодар


